МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 21 декабря 2010 г.                                                                                      № 15/8-4
О согласовании внесенного Управой района Замоскворечье адресного перечня  размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на 2011 год
В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (в ред. Закона города Москвы от 25.05.2010 N 25), п.п. 14)а ст.9 Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве, заслушав и обсудив в части «Разное» информацию руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева о согласовании внесенного Управой района Замоскворечье адресного перечня размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на 2011 год,
муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать внесенный Управой района Замоскворечье адресный перечень размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на 2011 год (Приложение).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев
Приложение

к решению муниципального Собрания

от 21 декабря 2010 № 15/8-4
Адресный перечень мест размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на 2011 г.

Района Замоскворечье
	Тип объекта мелкорозничной сети
	Адресные ориентиры
	Специализация
	Период размещения
	Примечание

	Быстро возводимая конструкция
	Новокузнецкая ул., 43/16
	Цветы
	01.01.2011 г. по 31.12.2011 г.

	Быстро возводимая конструкция
	Б.Серпуховская, 25
	Цветы
	01.01.2011 г. по 31.12.2011 г.

	Быстро возводимая конструкция
	Пятницкая ул., д.25, к.1
	Цветы
	01.01.2011 г. по 31.12.2011 г.

	Быстро возводимая конструкция
	Серпуховская площадь
	Цветы
	01.01.2011 г. по 31.12.2011 г.